Clementina Nord 47/A – 60030 Moie di Maiolati Spontini (AN) - P. IVA: 02682330424, è stato ritenuto 

confacente con il progetto previsto dall’istituto; 

DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 

intorno ai 4.671,65 € (quattromilaseicentosettantuno/65) IVA esente; 

PRESO ATTO che l’Istituto procederà all’avvio di una Trattativa Diretta sul MePA con il predetto operatore 

economico; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023, la Stazione Appaltante

[...]

oggetto di pubblicazione obbligatoria come individuati nell’Allegato 1) al presente provvedimento»; 

VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata dalla 

successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad 4.671,65 € 

(quattromilaseicentosettantuno/65) IVA esente, trovano copertura nel Programma annuale per l’anno 2025; 

VISTI gli schemi di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la